

DOŠLO : 22.12.2016

Fa č. : 2016 0097

Bc. Richard Guček - GuR

Malinová 2743 / 1

909 01 Skalica

Slovensko

IČO: 35495669

DIČ: 1020124545

IČ DPH: SK1020124545

mobil:

tel.: 034 - 6649080

fax: 034 - 6601191

e-mail: gur@gur.sk

www: www.gur.sk

Číslo živnostenského registra: 206-12559 Senica



Faktúra - daňový doklad

20161406

GUR
computers

VÝPOČTOVÁ A KANCELÁRSKA TECHNIKA

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 22.12.2016	konštantný: 0008
splatnosti: 05.01.2017	variabilný: 20161406
dodania: 22.12.2016	špecifický:

Bankový účet

VUB

číslo:

IBAN:

SWIFT: SUBASKBX

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

Štíbor - mestské centrum sociálnych služieb n.o.

Kráľovská 9

90901 Skalica

Slovensko

Konečný príjemca

IČO: 37986775

DIČ: 2022279853

IČ DPH:

Štíbor - mestské centrum sociálnych služieb n.o.

Kráľovská 9

90901 Skalica

Slovensko

Označenie dodávky	Katológ. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Acer Aspire ES 15 15,6/i3-5005U/4G/1TB/W10 č		1,00		332,50	20	332,50	66,50	399,00
<small>Aspire ES 15 (ES1-571-37Q6) - Windows 10 Home - Intel® Core™ i3-5005U - 4 GB DDR3 Low Voltage Memory + N - 1000 GB HDD + N/A - SD card reader - DVD-Super Multi DL drive + M-DISC Ready™ drive - 15.6" FHD Acer ComfyView LED LCD - HD Graphics - 802.11 b/g/n + BT - Acer Crystal Eye webcam - 3-cell Li-ion battery - 3-pin 45W AC adapter - Diamond Black</small>								
Tlačiareň EPSON WorkForce Pro WF-5620DWF		1,00		149,17	20	149,17	29,83	179,00
EPSON C13T789140 Black XXL		1,00		42,08	20	42,08	8,42	50,50
EPSON C13T789440 yellow XXL		1,00		46,25	20	46,25	9,25	55,50
EPSON C13T789340 magenta XXL		1,00		46,25	20	46,25	9,25	55,50
EPSON C13T789240 cyan XXL		1,00		46,25	20	46,25	9,25	55,50

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	662,50	132,50	795,00
SPOLU	662,50	132,50	795,00

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 795,00 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 795,00



PAY by square



Vecne a správne.

Upravené na EUR

K úhrade 795,- EUR

V Skalici dňa 22.12.2016

účtovník
Calet

Pečiatka a podpis